
Social- og sundhedsassistent søges

bliv en del af et specialiseret og udviklende profilplejecenter
Brænder du for psykiatrien, relationsarbejdet og det gode hverdagsliv for borgere med komplekse
behov?
Så kan du være vores nye social- og sundhedsassistent på Profilplejecenter Malmhøj.
Vi søger en engageret kollega – fortrinsvis i dagvagt – som har lyst til at indgå i et stærkt fagligt
fællesskab på en arbejdsplads i udvikling.
 Om Malmhøj
Profilplejecenter Malmhøj er et specialiseret plejeboligtilbud til borgere med sindslidelser, som har
behov for støtte, struktur og en solid sundhedsfaglig indsats hele døgnet.
Vores borgere har ofte et stigende behov for sundhedsfaglighed, som ikke længere kan
imødekommes i hjemmeplejen.
Malmhøj er en del af Område 2, som består af seks plejecentre. Det giver os et stærkt tværgående
fagligt fællesskab og gode muligheder for videndeling og udvikling.
 Din rolle hos os
Som social- og sundhedsassistent får du en central rolle i komplekse borgerforløb, hvor både den
sundhedsfaglige og pædagogiske indsats er afgørende.
Du bliver en del af et kompetent og engageret team, der arbejder målrettet med ”Det gode
hverdagsliv” – med respekt for den enkelte borgers behov, ressourcer og ønsker.
Vi lægger stor vægt på både dine faglige og personlige kompetencer. Har du erfaring fra
psykiatrien, er det et stort plus – men ikke et krav.
 Vi tilbyder

En udviklende og lærende arbejdsplads med vide rammer●

Løbende opkvalificering, supervision og faglig sparring●

Et stærkt kollegialt fællesskab med fokus på trivsel●

Weekendvagt ca. hver 3. weekend●

37 timer ugentligt – eller efter aftale●

Blandede vagter – disse stillinger er primært dagvagt●

Løn og ansættelse efter gældende overenskomst og lokal løndannelse●

Tiltrædelse 1. juli 2026 – eller gerne før.
 Vi søger dig, der:

Er engageret og har lyst til aktivt at bidrage til Malmhøjs fortsatte udvikling●

Har interesse for og gerne erfaring med psykiatri●

Arbejder systematisk, struktureret og med blik for patientsikkerhed●

Kan indgå i tværfagligt samarbejde og sikre sammenhængende borgerforløb●

Er reflekterende og deltager konstruktivt i kollegial sparring●

Er tydelig, positiv og dialogsøgende i din kommunikation●

Er fleksibel, mødestabil og bidrager til et godt arbejdsmiljø●

Er en teamplayer – her spiller vi hinanden gode●

Har kendskab til Nexus (en fordel, men ikke et krav)●

 Faglige kvalifikationer

Uddannet social- og sundhedsassistent●

Arbejder aktiverende, forebyggende og helhedsorienteret●

Sætter borgeren i centrum for eget liv●

Trives i en hverdag med både sundhedsfaglige og pædagogiske opgaver●

Kan bevare overblik og prioritere – også når der er travlt●

 Ansøgning
Ansøgningsfrist: 11. maj 2026
Der afholdes løbende ansættelsessamtaler.
 Yderligere information
Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte
Plejecenterleder Helle Sindal
 Tlf. 21 70 34 77
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere.  



Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest
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